
UCHWAŁA NR VIII/57/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców ul. Dębowej w Drzonku z dn. 20.02.2019 roku w sprawie 
montażu oświetlenia i przekazania nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dn. 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 870) uchwala się co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji mieszkańców ul. Dębowej w Drzonku stwierdza się, że brak jest możliwości 
zabezpieczenia w budżecie Gminy uchwalonym na rok 2019 środków finansowych pozwalajacych na wykup 
gruntu i związane z tym zrealizowanie inwestycji oświetleniowej na drodze wewnętrzej działki  nr 264/13 
w Drzonku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Romuald Nawrot

Id: 6746270C-012C-4C95-80B4-30CBC8F0030C. Uchwalony Strona 1




